
PARADAS AUTOCAR GIRONA 1 PARADAS AUTOCAR COSTA 1

IDA HORA IDA HORA

SALT (Plaça Mercat Cobert) 08.17 ST. ANTONI CALONGE (Parada bus - Càmping Costa Brava) 08.00

SALT (Parada bus Joguines Malé) 08.18 PLATJA D’ARO (Av. Castell d'Aro, 46 (Ametller Origen) 08.10

STA.EUGÈNIA (psg. Olot C/Agudes) 08.22 LLAMBILLES (Parada bus) 08.38

STA.EUGÈNIA (Pavelló psg. Olot) 08.25 QUART (Túnel accès camp de fútbol) 08.40

PASSEIG DEVESA (delante  Palau de Justícia) 08.27 VUELTA HORA

AV. RAMON FOLCH - ARGADÀ (Parada bus) 08.30 QUART (Túnel accès camp de fútbol) 16.58

PLAÇA MARQUÈS DE CAMPS (Parada bus) 08.32 LLAMBILLES (Parada bus) 17.00

PLAÇA POETA MARQUINA (Parada bus) 08.38 PLATJA D’ARO (Parada bus Wine Palace) 17.32

CTRA.BARCELONA (Renfe) 08.40 ST. ANTONI CALONGE (Parada bus - Càmping Costa Brava) 17.45

VUELTA HORA PARADAS AUTOCAR COSTA 2

C/ DE REGGIO EMILIA (parada bus - rotonda Mas Gri) 17.00 IDA HORA

C/ MIGDIA AMB C/ CALDES DE MONTBUI (Parada bus) 17.03 S’AGARÓ (Av. Platja d'Aro, 296 - Parada bus Dir. Girona) 07.55

C/ MIGDIA (IES Sobrequés) 17.05 ST.FELIU GUIXOLS (Crtra. Palamós - Parada bus Creu Roja) 07.58

EMILI GRAHIT Nº2 (Parada bus) 17.10 ST.FELIU GUIXOLS (Parada bus Casino) 08.02

PLAÇA POETA MARQUINA (Parada bus) 17.20 ST. FELIU GUIXOLS (Estació Autobusos) 08.05

JAUME I (Parada bus Generalitat) 17.23 STA.CRISTINA D’ARO (Parada bus Escoles) 08.15

AV. RAMON FOLCH - ARGADÀ (Parada bus) 17.28 CASSÀ (Parada bus Fábrica Princesa) 08.30

PLAÇA MARQUÈS DE CAMPS (Parada bus) 17.32 VUELTA HORA

C/ STA.EUGENIA (Parada bus – La Rodona)   17.34 CASSÀ (Parada bus Fábrica Princesa) 17.05

C/ STA.EUGENIA (Telefonica psg.Olot) 17.37 STA.CRISTINA D’ARO (Parada bus Escoles) 17.25

C/ STA.EUGÈNIA (psg. D'Olot C/Agudes) 17.40 ST.FELIU GUIXOLS (Estació Autobusos) 17.35

SALT (Parada bus Joguines Malé) 17.42 ST.FELIU GUIXOLS (Parada bus Passeig) 17.38

SALT (Mercat Cobert) 17.45 ST.FELIU GUIXOLS (Crtra. Palamós - Parada bus Creu Roja) 17.43

S’AGARÓ (Supermercat Valvi) 17.50

IDA HORA PARADAS AUTOCAR COSTA 3 

EMILI GRAHIT (Parada bus Cantonada Migdia) 08.25 IDA HORA

C/ JOAN MARAGALL (Hotel Carlemany) 08.30 PALAFRUGELL (Plaça d'Europa - Parada bus delante  Lidl) 07.45

EMILI GRAHIT (Esglesia St. Josep - Parada bus) 08.37 MONT-RAS (Parada bus Avda. Catalunya) 07.50

AVDA.LLUÍS PERICOT (Quiosc) 08.38 PALAMÓS (Gros Mercat) 08.00

PALAU (Parada bus Pujada) 08.40 PALAMÓS (Correus) ** excepto los martes 08.05

PALAU (Parada bus Les Alzines) 08.41 LLAGOSTERA (Bonpreu) 08.25

PALAU (Parada bus Tennis) 08.42 VUELTA HORA

VUELTA HORA LLAGOSTERA (Parada bus) 17.10

PALAU (Parada bus Tennis) 16.56 PALAMÓS (Informació i Turisme) 17.40

PALAU (Parada bus Les Alzines) 16:57 PALAMÓS (Parada bus c/ Àngel Guimerà, 46) 17.45

PALAU (Parada bus Pujada) 16.58 MONT-RAS (Parada bus Avda. Catalunya) 17.50

AVDA.LLUÍS PERICOT (Sanitas - Parada bus) 17.00 PALAFRUGELL (Plaça d'Europa - Parada bus delante  Lidl) 17.55

EMILI GRAHIT (Parada bus UdG - Centro) 17.05

EMILI GRAHIT (Parada Bus Cantonada Migdia) 17.10

C/ JOAN MARAGALL (Hotel Carlemany) 17.17

PARADAS AUTOCAR GIRONA 2



PARADAS AUTOCAR OLOT - BANYOLES

IDA HORA IDA HORA

EMPURIABRAVA (Rotonda - Mercadona) 07.40 OLOT (Párquing supermercado Consum) 07.50

CASTELLÓ D’EMPURIES (Bon Àrea - C/Sta Clara, 49) 07.44 SERINYÀ (Parada bus) 08.10

FIGUERES (Párquing delante  TAX darrera cinemes) 07.55 BANYOLES (Parada bus Plaça Dr. Rovira) 08.20

FIGUERES (Av.Maria Àngels Anglada - IES Olivar Gran) 08.05 MATA (Parada bus) 08.25

ORRIOLS (Rotonda Heliport) 08.25 ST. JULIÀ DE RAMIS (Rotonda accés Golf) 08.38

MEDINYÀ (Parada Bus - Crta. N-II) 08.35 VUELTA HORA

VUELTA HORA ST. JULIÀ DE RAMIS (Rotonda accés Golf) 17.10

MEDINYÀ (Parada Bus - Crta. N-II) 17.10 MATA (Parada bus) 17.25

ORRIOLS (Rotonda Heliport) 17.20 BANYOLES (Parada bus Avda. Països Catalans 13-15) 17.30

FIGUERES (Av.Maria Àngels Anglada -  IES Olivar Gran) 17.45 SERINYÀ (Parada bus) 17.40

FIGUERES (Pàrquing delante  TAX darrera cinemes) 17.50 OLOT (Pàrquing supermercat Consum) 17.55

CASTELLO D’EMPURIES (Parada bus) 18.05 PARADAS AUTOCAR LLORET

EMPURIABRAVA (Rotonda - Mercadona) 18.10 IDA HORA

LLORET (Fanals - Garden) 08.08

IDA HORA LLORET (Terminal d’autobusos andana num.10) 08.14

TORROELLA (Estació d'autobusos) 07.40 LLORET (Parada bus davant piscines Costa Brava) 08.18

PALS (Rotonda Informacio i Turisme) 07.50 VIDRERES (Parada bus Mercadona) 08.30

LA BISBAL D'EMPORDA (Estación de autobuses) 08.10 Caldes PGA (rotonda Golf Camiral) 08.40

CORÇÀ (Parada bus) 08.15 VUELTA HORA

BORDILS (Parada bus) 08.25 Caldes PGA (rotonda Golf Camiral) 17.10

CELRÀ (Parada bus Supermercat Dia) 08.30 VIDRERES (Parada bus Renault) 17.20

VUELTA HORA LLORET (parada bus Can Taulina) 17.32

CELRÀ (Parada bus Supermercat Dia) 17.05 LLORET (Terminal d’autobusos andana num.10) 17.36

BORDILS (Parada bus) 17.10 LLORET (Parada bus Policlínic Lloret) 17.42

CORÇÀ (Parada bus) 17.20 PARADAS AUTOCAR PINEDA

LA BISBAL D'EMPORDA (Estació d'autobusos) 17.30 IDA HORA

PALS (Rotonda Informacio i Turisme) 17.50 CALELLA (Parada bus Toyca) 07.45

TORROELLA (Estació d'autobusos) 18.00 PINEDA  (Para bus Benzinera Petrocat) 07.50

PARADAS AUTOCAR ST.CELONI - STA.COLOMA STA.SUSANNA (parada bus Burger King) 08.00

IDA HORA BLANES (Parada bus Ràdio Marina) 08.15

ST. CELONI (Benzinera BP N-II) 07.50 VUELTA HORA

HOSTALRIC (delante  Bonpreu) 08.03 BLANES (Parada bus Ràdio Marina) 17.25

HOSTALRIC (delante  Trebortex) 08.08 STA.SUSANNA (Parada Bus Can Feliu) 17.40

RIUDARENES (Parada Bus C/ Sta.Coloma) 08.20 PINEDA  (Parada Bus Mercadona) 17.50

STA.COLOMA (Estació d'autobusos) 08.30 CALELLA (Pàrquing Bus Toyca) 18.00

VUELTA HORA PARADAS AUTOCAR VIC

STA.COLOMA (Estació d'autobusos) 17.15 IDA HORA

RIUDARENES (Parada Bus c/ Sta.Coloma) 17.30 VIC - c/ del Pare Gallissà, 13 (Parada bus) 07.50

HOSTALRIC (delante  Trebortex) 17.45 C-25 Rotonda Sortida 182 (Manlleu, Vic centre) 07.58

HOSTALRIC (Benzinera Repsol) 17.48 Benzinera Repsol - Sortida Calldetenes (C-25) 08.05

HOSTALRIC (delante  Bonpreu) 17.50 VUELTA HORA

ST. CELONI (Benzinera BP N-II) 18.00 Benzinera Repsol - Sortida Calldetenes (C-25) 17.40

C-25 Rotonda Sortida 182 (Manlleu, Vic centre) 17.55

VIC - c/ del Pare Gallissà, 13 (Parada bus) 18.00

PARADAS AUTOCAR FIGUERES

PARADAS AUTOCAR TORROELLA


